
UCHWALA NR 369IXL1lI22 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 202~ r., poz. 528 ze zm.) w związku z art. 231 par. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.) Rada PowiatU 
Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

Rada Powiatu Grodziskiego, po zapoznaniu się ze skargą Pana z dnia 1 7 listopada 
2021 roku, postanawia przekazać skargę do Starosty Grodziskiego. 

§2 

Uzasadnienie 

W dniu 18 listopada 2021 r. do Starostwa Powiatu Grodziskiego wpłynęła skarga Pana 
_ dotycząca nadzoru nad Domem Pomocy Społecznej w Izdebnie Kościelnym. 

Przewodniczący Rady Powiatu na sesji w dniu 16 grudnia 2021 r. przekazał przedmiotową 
skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 23 marca 2022 r. zapoznała się z 
treścią złożonej skargi, jak również z oceną prawną z dnia 15 marca 2022 r. i ustaliła, że zgodnie z art. 
112 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej nadzór nad domami pomocy społecznej 
wykonuje starosta przy pomocy powiatowego centrum pomocy rodzinie. Oznacza to, że Rada Powiatu 
Grodziskiego nie jest organem właściwym do jej rozpatrzenia i na podstawie art. 231 par. 1 kpa skarga 
winna być przekazana do Starosty Grodziskiego. 
W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Powiatu 
Grodziskiego przekazanie przedmiotowej skargi Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Grodziskiego. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


